Orilocha &.3 k zmluve &. 89/2012 v zneni Dodatku ¢€.2/2013

DOHODA O PLATBACH - na rok 2017
Tato dohoda je prilohou k Zmiuve o najme nebytoveho priestoru &.89/2012 v zneni Dodatku €.2/2013

o opakovanom dodani najomného a sluzieb spojenych s uzivanim predmetu ngjmu
pre rok 2017 za priestory objektu : zdravotnicke zariadenie Nad Jazerom, Spi§ské namestie 4 v Kosiciach

Prenajimater:

Kosicky samospravny kraj

Namestie Maratdénu mieru 1, 042 66 Kosice
ICO: 35 541 016

uzatvorena medzi:

zastupeny: Sprava majetku Kosického samospravneho kraja

sidlo: Tatranska 25, 040 01 Kosice
CO: 42 093 937
DIC: 2022359669

Bankové spojenie: Statna pokiadnica
IBAN: SK6881800000007000282732

konajuci prostrednictvom: JUDr. Milena PuCanova, poverena riadenim

Najomca:

Platnost’ : od 01.04.2017 do 30.11.2017

GYNEKO PLUS, s.r.0.
Jenisejska 1/A, 040 12 Kosice

V zastupeni:

1ICO:
DIC:

MUDr. Martin Hoppan, konatel
MUDr. Marina Hoppanova, konatel
36 591 630

2021979608

Bank.spojenie. Tatra banka, a.s.

IBAN:

SK

Variabilny . Platba
Najom a sluzby Y EUR

s Naome | i
Zéloha na dezinsekciu a deratizacy__________| 066
spow | | oc4aa

Rekapitulacia
Obdobie Datum dodania siuzby
04/2017 30.04.2017
05/2017 31.05.2017
06/2017 30.06.2017
07/2017 31.07.2017
08/2017 31.08.2017
09/2017 30.08.2017
10/2017 31.10.2017
11/2017 30.11.2017
V Kosiciach dna 01 MAR 7017
Za prenajimatel’a:
i Spsiva ees samarbntho |

JUDr. Milena Pugahova, poverena riadenim

Suzoy 0000000000 126.6

137,7

264 .4

Datum splatnosti
15.04.2017
15.05.2017
16.06.2017
15.07.2017
15.08.2017
15.09.2017
15.10.2017
15.11.2017
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MUDr. Martin Hoppan, konatel



